A QUÉBEC,

Chez MM. LELIEVRE et ANGERS,
 Avocats, Rédacteurs-Correspondants.
 Et chez M. TARDIF, Agent, au Palais
 de Justice.

=====
 LOUIS O. LETOURNEUX, DIRECTEUR-GÉRANT et PROPRIÉTAIRE,
 No. 15, Rue St. Vincent.